

序号	标的的名称	品牌型号	数量及单位 ①	单价②	投标报价 ③=①×②
一	防城港市第九小学项目（教学楼）——智能工程				
(一)	校园网综合布线系统安装				
1	单孔数据信息插座	金佳佰业/定制	104个	13	1352.00
2	双孔数据信息插座	金佳佰业/定制	31个	20	620.00
3	六类信息模块	金佳佰业/定制	166个	7.5	1245.00
4	尾纤	金佳佰业/定制	100根	4	400.00
5	户内弱电箱	国产/定制	44台	120	5280.00
6	壁挂式机柜	国产/定制	11台	510	5610.00
7	落地式弱电机柜	国产/定制	8台	1915	15320.00
8	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	1909.03m	4	7636.12
9	室内2芯皮线光缆	中天/定制	507.68m	2	1015.36
10	室内2芯皮线光缆	中天/定制	1681.82m	2	3363.64
11	JDG管	正大/定制	2048.98m	5	10244.90
12	开槽及恢复	国产/定制	65.4m	100	6540.00
13	镀锌桥架	安乾/定制	436.13m	36	15700.68
14	桥架支架	安乾/定制	382.1kg	6	2292.60
15	桥架支撑架刷油	富创/定制	382.1kg	15	5731.50
16	24芯光纤配线架	金佳佰业/定制	16架	290	4640.00
17	尾纤	金佳佰业/定制	342根	4	1368.00
18	理线架	金佳佰业/定制	8个	40	320.00
19	12芯光纤	中天/定制	1210.26m	4.5	5446.17
20	镀锌桥架	安乾/定制	80m	46.5	3720.00
21	桥架支架	安乾/定制	4.94kg	8	39.52
22	桥架支撑架刷油	富创/定制	4.94kg	15	74.10
23	24芯光纤配线架	金佳佰业/定制	8架	290	2320.00
24	尾纤	金佳佰业/定制	192根	4	768.00
25	JDG管	正大/定制	100m	5	500.00
(二)	校园网网络系统				

1	核心交换机	H3C/S7503X	1台	98000	98000.00
2	OLT含光模块	希力威视/SR-0G01	1台	41000	41000.00
3	防火墙	H3C/F1000	1台	32000	32000.00
4	路由器	H3C/MSR3600	1台	36000	36000.00
5	网管软件平台	H3C/IMC	1套	58600	58600.00
6	2:8分光器	烽火/定制	8个	280	2240.00
7	ONU及管理许可	华为/OptiXstar W626	13台	798	10374.00
8	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P813	38台	2100	79800.00
9	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P815	17台	4500	76500.00
10	24口千兆交换机及管理许可	H3C/S5024	64台	2233	142912.00
11	校园网综合布线系统集成服务	国产/定制	1项	135000	135000.00
(三) 公共广播系统					
1	广播客户端管理软件	WAIKAM/WE-5800R	1套	5056.11	5056.11
2	节目定时器	WAIKAM/WE-5000C	1台	2800	2800.00
3	消防报警信号发生器	WAIKAM/WE-5806	1台	1210	1210.00
4	16位电源时序器	WAIKAM/WE-5012	1台	1775	1775.00
5	话筒	WAIKAM/WE-5802	1台	2850	2850.00
6	有源监听音箱	WAIKAM/WE-5821B	1只	1304	1304.00
7	前置放大器	WAIKAM/WE-5001C	1台	1653	1653.00
8	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5832	8个	589	4712.00
9	室内壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5821	35个	630	22050.00
10	高清播放器	WAIKAM/WE-5003	1台	1596	1596.00
11	音响线	金佳商业/定制	1060.56m	5	5302.80
12	六类非屏蔽网线	金佳商业/定制	305m	4	1220.00
13	JDG管	正大/定制	1225.16m	5	6125.80
14	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	12000	12000.00
(四) 视频安防监控系统					
1	400万枪型网络摄像机	大华/DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	8台	480	3840.00
2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	8套	46	368.00
3	无线网桥	大华/DH-WBD5-30AC-01	1台	395	395.00
4	400万高清防水摄像机	大华/DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	38台	730	27740.00
5	600万室外球机	大华/DH-SD-6C3840-HNY-GB-AD2E	3台	4850	14550.00
6	枪机电源	大华/DH-PFM301	38台	85	3230.00

7	球机电源	大华/DH-PFM301	3台	85	255.00
8	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	41套	46	1886.00
9	电源线	金佳佰业/定制	25m	3	75.00
10	电源线	叠彩/定制	750m	6	4500.00
11	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	2320.49m	4	9281.96
12	JDG管	正大/定制	1000m	5	5000.00
13	磁盘阵列	大华/DH-NVR724RH-384-4KS3	1台	18500	18500.00
14	企业硬盘	希捷/银河	7台	1650	11550.00
15	视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	13000	13000.00
(五) 机房设备					
1	★精密空调	英威腾/VCA060AFBE62	1台	67599	67599.00
(六) 机房安装					
1	弱电电箱	国产/定制	1台	730	730.00
2	UPS电箱	国产/定制	1台	2800	2800.00
3	强电配电箱	国产/定制	1台	2152	2152.00
4	安防设备配电箱	国产/定制	8台	450	3600.00
5	机柜	国产/定制	7台	1920	13440.00
6	PDU	其为/定制	7套	150	1050.00
7	机柜承重支架	国产/定制	7套	2000	14000.00
8	可调节送风口	国产/定制	7个	380	2660.00
9	电线	叠彩/定制	76.21m	3	228.63
10	电线	叠彩/定制	155.76m	3	467.28
11	电线	叠彩/定制	395.21m	4	1580.84
12	电线	叠彩/定制	1330.36m	4	5321.44
13	电线	叠彩/定制	276.12m	12	3313.44
14	电缆	叠彩/定制	6.45m	110	709.50
15	电缆	叠彩/定制	16.39m	130	2130.70
16	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	26.94m	4	107.76
17	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	27.13m	4	108.52
18	信号线	凯纳普天/定制	22.3m	6	133.80
19	电缆	凯纳普天/定制	72.17m	6	433.02
20	电缆	叠彩/定制	2个	110	220.00
21	电缆头	叠彩/定制	4个	130	520.00
22	JDG管	正大/定制	49.24m	5	246.20
23	PVC管	国产/定制	25.43m	5	127.15
24	PVC管	国产/定制	131.74m	6	790.44
25	PVC管	国产/定制	92.19m	8	737.52
26	PVC管	国产/定制	3.99m	11	43.89
27	PVC管	国产/定制	9.09m	14	127.26
28	镀锌桥架	安乾/定制	40.33m	22	887.26

29	镀锌桥架	安乾/定制	2.32m	140	324.80
30	桥架	安乾/定制	36.43kg	8	291.44
31	桥架支撑架刷油	富创/定制	36.43kg	15	546.45
32	铜箔	国产/定制	102.4m	150	15360.00
33	紫铜带	国产/定制	50m	202	10100.00
34	电线	叠彩/定制	70m	35	2450.00
35	温湿度传感器	摩稳/TH803S	1支	457	457.00
36	粒子计数器	摩稳/PM2510	1套	520	520.00
37	压差传感器	摩稳/WYC801	1支	780	780.00
38	漏水检测漏	摩稳/LS800	1套	580	580.00
39	漏水报警控制器	摩稳/LS801	1套	480	480.00
40	精密空调通讯模块	摩稳/JKT801	1个	1107	1107.00
41	UPS通讯模块	摩稳/UPS801	1个	1107	1107.00
42	电源监测装置及、三相电量仪及其通信接口	摩稳/SX801	3个	1107	3321.00
43	蓄电池检测仪	摩稳/XDC801	1套	1107	1107.00
44	8口检测采集工作站	摩稳/TH803S	2台	5507	11014.00
45	机房环控集成接口	摩稳/MW600	1个	980	980.00
46	DDS控制器	摩稳/GWS80X	1台	2050	2050.00
(七)	综合布线安装				
1	综合布线ODF机柜	金佳佰业/定制	1台	6620	6620.00
2	尾纤槽	国产/定制	20m	225	4500.00
3	走线架	国产/定制	10m	47	470.00
4	96芯ODF箱	金佳佰业/定制	4架	915	3660.00
5	光纤熔接	国产/定制	96芯	50	4800.00
(八)	抗震支架安装				
1	抗震支架	国产/定制	37套	135	4995.00
2	抗震支架	国产/定制	19套	245	4655.00
二	防城港市第九小学项目（食堂及阶梯教室）——智能工程				
(一)	校园网综合布线系统安装				
1	单孔数据信息插座	金佳佰业/定制	2个	13	26.00
2	六类非屏蔽信息模块	金佳佰业/定制	2个	7.5	15.00
3	尾纤	金佳佰业/定制	4根	4	16.00
4	户内弱电箱	国产/定制	2台	120	240.00
5	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	29.72m	4	118.88
6	2芯皮纤	中天/定制	168.71m	2	337.42

7	2芯皮纤	中天/定制	59.93m	2	119.86
8	JDG管	正大/定制	170.72m	5	853.60
9	开槽及恢复	国产/定制	2.7m	100	270.00
10	镀锌桥架	安乾/定制	120.38m	26.5	3190.07
11	桥架支架	安乾/定制	116.62kg	8	932.96
12	桥架支撑架 刷油	富创/定制	116.62kg	15	1749.30
13	落地式弱电 电机柜	国产/定制	1台	1915	1915.00
14	24芯光纤配 线架	金佳佰业/定制	4架	290	1160.00
15	尾纤	金佳佰业/定制	96根	4	384.00
16	理线架	金佳佰业/定制	4个	40	160.00
17	12芯单模光 纤	中天/定制	16.86m	4.5	75.87
18	镀锌桥架	安乾/定制	5.6m	36	201.60
19	桥架支架	安乾/定制	5.43kg	8	43.44
20	桥架支撑架 刷油	富创/定制	5.43kg	15	81.45
21	24芯光纤配 线架	金佳佰业/定制	1台	290	290.00
22	尾纤	金佳佰业/定制	24根	4	96.00
23	理线架	金佳佰业/定制	2个	40	80.00
(二) 校园网络系统					
1	光纤跳线	金佳佰业/定制	2条	12.5	25.00
2	2:8分光器	烽火/定制	1个	280	280.00
3	ONU及管理 许可	华为/OptiXstar W626	1台	798	798.00
4	ONU及管理 许可	华为/OptiXstar P813	1台	2100	2100.00
5	ONU及管理 许可	华为/OptiXstar P815	1台	4500	4500.00
6	光纤跳线	金佳佰业/定制	4条	12.5	50.00
7	校园网网络 系统集成服 务	国产/定制	1项	50000	50000.00
(三) 公共广播系统					
1	室外防水壁 挂扬声器	WAIKAM/WE-5832	10个	788	7880.00
2	音响线	金佳佰业/定制	215.25m	5	1076.25
3	六类非屏蔽 网线	金佳佰业/定制	8.51m	4	34.04
4	JDG管	正大/定制	218.3m	5	1091.50
5	公共广播系 系统集成服 务	国产/定制	1项	4000	4000.00
(四) 视频安防监控系统					
1	400万枪型 网络摄像机	大华/DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	22台	480	10560.00
2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	22套	46	1012.00

3	400万高清 室外防水型 枪型网络摄 像机	大华/DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	16台	730	11680.00
4	600万高清 球机	大华/DH-SD-6C3840-HNY-GB-AD2E	2台	4850	9700.00
5	球机电源	大华/DH-PFM301	2台	85	170.00
6	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	18套	46	828.00
7	电缆	金佳佰业/定制	105m	2.8	294.00
8	电线	叠彩/定制	490.32m	6	2941.92
9	六类非屏蔽 网线	金佳佰业/定制	752.14m	4	3008.56
10	六类非屏蔽 网线	金佳佰业/定制	944.62m	4	3778.48
11	JDG管	正大/定制	1299.59m	5	6497.95
12	企业硬盘	希捷/银河	4台	1650	6600.00
13	视频安防监 控系统集成 服务	国产/定制	1项	5000	5000.00
(五)	机房工程				
1	弱电配电箱	国产/定制	1台	380	380.00
(六)	体育馆校园网综合布线系统安装				
1	单孔数据信 息插座	金佳佰业/定制	1个	13	13.00
2	六类非屏蔽 信息模块	金佳佰业/定制	1个	7.5	7.50
3	尾纤	金佳佰业/定制	2根	4	8.00
4	户内弱电箱	国产/定制	2台	120	240.00
5	六类非屏蔽 网线	金佳佰业/定制	29.72m	4	118.88
6	室内2芯皮 线光缆	中天/定制	168.71m	2	337.42
7	室内2芯皮 线光缆	中天/定制	59.93m	2	119.86
8	JDG管	正大/定制	170.72m	5	853.60
9	开槽及恢复	国产/定制	2.7m	100	270.00
10	镀锌桥架	安乾/定制	120.96m	26.5	3205.44
11	桥架支架	安乾/定制	116.62kg	8	932.96
12	桥架支撑架 刷油	富创/定制	116.62kg	15	1749.30
13	落地式弱电 机柜	国产/定制	1台	1915	1915.00
14	24芯光纤配 线架	金佳佰业/定制	4架	290	1160.00
15	尾纤	金佳佰业/定制	96根	4	384.00
16	理线架	金佳佰业/定制	4个	40	160.00
17	室内12芯单 模光纤	中天/定制	16.86m	4.5	75.87
18	镀锌桥架	安乾/定制	5.6m	36	201.60
19	桥架支架	安乾/定制	5.43kg	8	43.44
20	桥架支撑架 刷油	富创/定制	5.43kg	15	81.45

21	24芯光纤配线架	金佳佰业/定制	1架	290	290.00
22	尾纤	金佳佰业/定制	24根	4	96.00
23	理线架	金佳佰业/定制	2个	40	80.00
(七) 体育馆校园网网络系统					
1	光纤跳线	金佳佰业/定制	2条	12.5	25.00
2	2: 8分光器	烽火/定制	1个	280	280.00
3	ONU及管理许可	华为/OptiXstar W626	2台	798	1596.00
4	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P813	2台	2100	4200.00
5	光纤跳线	金佳佰业/定制	4条	12.5	50.00
6	体育馆校园网系统集成服务	国产/定制	1项	45000	45000.00
(八) 公共广播系统					
1	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5832	4个	788	3152.00
2	音响线	金佳佰业/定制	215.25m	5	1076.25
3	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	8.51m	4	34.04
4	JDG管	正大/定制	218.3m	5	1091.50
5	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	3500	3500.00
(九) 体育馆视频安防监控系统					
1	400万枪型网络摄像机	大华/DH-IPC-HFW3430M3-A-I2	7台	480	3360.00
2	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	7套	46	322.00
3	400万高清室外防水型枪型网络摄像机	大华/DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	4台	730	2920.00
4	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	4套	46	184.00
5	电源线	金佳佰业/定制	4.3m	3	12.90
6	绝缘软线	叠彩/定制	305.97m	6	1835.82
7	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	307.69m	4	1230.76
8	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	409.32m	4	1637.28
9	JDG管	正大/定制	408.87m	5	2044.35
10	企业硬盘	希捷/银河	2台	1650	3300.00
11	体育馆视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	5000	5000.00
(十) 抗震支架安装					
1	抗震支架	国产/定制	1套	135	135.00
2	抗震支架	国产/定制	1套	245	245.00
三 防城港市第九小学项目（小学校门）——智能工程					
(一) 校园网综合布线系统安装					
1	尾纤	金佳佰业/定制	4根	4	16.00

2	壁挂式机柜	国产/定制	2台	510	1020.00
3	室外12芯单模光纤	中天/定制	9.41m	4	37.64
4	室内2芯皮线光缆	中天/定制	28.64m	2	57.28
5	JDG管	正大/定制	27.94m	5	139.70
6	24芯光纤配线架	金佳佰业/定制	2架	290	580.00
7	尾纤	金佳佰业/定制	24根	4	96.00
8	2:8分光器	烽火/定制	1个	280	280.00
(二) 校园网络系统					
1	ONU及管理许可	华为/OptiXstar W626	2台	798	1596.00
2	光纤跳线	金佳佰业/定制	2条	12.5	25.00
3	校园网络系统集成服务	国产/定制	1项	23000	23000.00
(三) 公共广播系统					
1	话筒	WAIKAM/WE-5019	1台	1083	1083.00
2	有源监听音箱	WAIKAM/WE-5821B	1只	1304	1304.00
3	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/DS-6080	2个	980	1960.00
4	定压功率放大器	WAIKAM/WE-58500	1个	2100	2100.00
5	无线麦克风	WAIKAM/WX-2020	1个	2200	2200.00
6	无源户外防水天线	WAIKAM/WX-780L	2个	795	1590.00
7	天线放大器	WAIKAM/WX-780	2个	2035	4070.00
8	终端解码器	WAIKAM/WE-5808C	1个	561	561.00
9	前置放大器	WAIKAM/WE-5001C	1个	1653	1653.00
10	16位电源时序器	WAIKAM/WE-5012	1个	1775	1775.00
11	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	2.48m	4	9.92
12	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	6500	6500.00
(四) 安防控制中心					
1	HDMI跳线	秋叶原/定制	2条	65	130.00
2	网络控制键盘	大华/DH-KKB1000-E	1台	2210	2210.00
3	4路解码器	大华/DH-IVD0405DU-8K	1台	5766	5766.00
4	安防控制中心集成服务	国产/定制	1项	5000	5000.00
(五) 机房工程					
1	安防配电箱	国产/定制	1台	440	440.00
四 防城港市第九小学项目（总平）——智能工程					
(一) 公共广播系统					
1	调音台	WAIKAM/WF12	1台	4800	4800.00
2	无线话筒	WAIKAM/WX-2020T	1台	3500	3500.00

3	话筒天线	WAIKAM/WX-780L	2套	795	1590.00
4	室外防水壁挂扬声器	WAIKAM/WE-5832	2个	788	1576.00
5	户外远程防水音响	WAIKAM/WH-712	4个	3500	14000.00
6	功率放大器	WAIKAM/WS265	2个	2465	4930.00
7	数字音频处理器	WAIKAM/DS-36	1个	2898	2898.00
8	数字效果器	WAIKAM/X6	1台	1888	1888.00
9	终端解码器	WAIKAM/WE-5808C	1个	561	561.00
10	16位电源时序器	WAIKAM/WE-5012	1个	1775	1775.00
11	音响线	金佳佰业/定制	1304.1m	5	6520.50
12	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	6.42m	4	25.68
13	PVC管	粤通/定制	635.97m	5	3179.85
14	公共广播系统集成服务	国产/定制	1项	10000	10000.00
(二) 视频安防监控系统					
1	400万室外防水型枪型网络摄像机	大华/DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	25台	730	18250.00
2	室外球机	大华/DH-SD-6C3840-HNY-GB-AD2E	2台	4850	9700.00
3	摄像机电源	大华/DH-PFM301	25台	85	2125.00
4	球机电源	大华/DH-PFM301	2台	85	170.00
5	400万高清摄像机	大华/DH-IPC-HFW3449M3-PV-LED	28台	730	20440.00
6	监控立杆	国产/定制	12套	1023	12276.00
7	POE交换机	水星/MSG06CP	10台	670	6700.00
8	摄像机支架	大华/DH-PFB122W	27套	46	1242.00
9	电源防水箱	国产/定制	12套	150	1800.00
10	电源线	金佳佰业/定制	112.05m	3	336.15
11	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	120.05m	4	480.20
12	电线	叠彩/定制	6851.76m	3	20555.28
13	室外2芯光纤	中天/定制	2283.92m	2	4567.84
14	PVC管	粤通/定制	388.97m	5	3944.85
15	JDG管	正天/定制	81m	5	405.00
16	磁盘阵列	大华/DH-NVR724RH-384-4KS3	1台	18897	18897.00
17	企业硬盘	希捷/银河	8台	1650	13200.00
18	视频安防监控管理软件	大华/DH-ICC-B8900-U-PRO	1套	8500	8500.00
19	视频安防监控系统集成服务	国产/定制	1项	15000	15000.00
(三) 停车场管理系统					
1	智能道闸（含栏杆）	蓝盾智安/LD-GD009D	1台	4300	4300.00
2	压力波防砸装置	蓝盾智安/LD-2T2R(DIS)	1套	665	665.00

3	设备车辆检测器	蓝盾智安/LD-120X	1套	470	470.00
4	感应线圈	蓝盾智安/LD-110X	1套	255	255.00
5	智能车牌识别终端	蓝盾智安/LD-329	1台	4850	4850.00
6	补光灯	蓝盾智安/LD-LED12	1套	900	900.00
7	智能道闸（含栏杆）	蓝盾智安/LD-GD009D	1台	4300	4300.00
8	压力波防砸装置	蓝盾智安/LD-2T2R(DIS)	1套	665	665.00
9	设备车辆检测器	蓝盾智安/LD-120X	1套	470	470.00
10	感应线圈	蓝盾智安/LD-110X	1套	255	255.00
11	智能车牌识别终端	蓝盾智安/LD-329	1台	4850	4850.00
12	补光灯	蓝盾智安/LD-LED12	1套	900	900.00
13	出入口控制终端	海康威视/DS-TPE210-CS	1台	5300	5300.00
14	六类非屏蔽网线	金佳佰业/定制	18.3m	4	73.20
15	电源线	金佳佰业/定制	2.02m	3	6.06
16	信号线	凯纳普天/定制	9.08m	3	27.24
17	绝缘软线	南佳/定制	42.53m	2	85.06
18	室外4芯单模光纤	韩电/定制	68.37m	2	136.74
19	光纤测试	国标/定制	4链路	50	200.00
20	PVC管	粤通/定制	20m	2.6	52.00
21	PVC管	粤通/定制	50m	2.1	105.00
22	停车场管理系统集成服务	国产/定制	1项	7500	7500.00
(四) 校园网络系统					
1	ONU及管理许可	华为/OptiXstar W626	1台	798	798.00
2	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P813	3台	2100	6300.00
3	ONU及管理许可	华为/OptiXstar P813	1台	4500	4500.00
4	光纤跳线	金佳佰业/定制	4条	12.5	50.00
5	室外12芯单模光纤	中电/定制	973.55m	4.6	4478.33
6	信号线	凯纳普天/定制	70.11m	8	560.88
7	JDG管	正大/定制	11.76m	5	58.80
8	校园网络系统集成服务	国产/定制	1项	13891.22	13891.22
(五) 智能总平管网安装					
1	手孔井	国产/定制	20座	1500	30000.00
2	七孔梅花管	钰峰/定制	2153.13m	10	21531.30
3	PVC管	正大/定制	1916.67m	93	178250.31
4	柔性防水套管制作、安装	国产/定制	12个	50	600.00

5	土方开挖	国产/定制	410.42M	20	8208.40
6	管枕	国产/定制	944个	2	1888.00
7	配电系统接地	国产/定制	597.62m	30	17928.60
合计金额大写：人民币 贰佰零伍万肆仟元整 (¥ 2054000.00) 。					

